
Uniwersytet Śląski w Katowicach

2025-04-14 09:34:19 1 / 2

1. Nazwa kierunku filologia germańska
2. Wydział Wydział Humanistyczny
3. Cykl rozpoczęcia 2019/2020 (semestr zimowy)
4. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
5. Profil kształcenia ogólnoakademicki
6. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Moduł z obszaru nauk prawnych, semestr 3.
Kod modułu: 0245-FGS1-PR-3

1. Liczba punktów ECTS: 5

2. Zakładane efekty uczenia się modułu

kod opis efekty uczenia 
się kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

0245-FGS1-PR​
_1

Ma podstawową wiedzę z zakresu polskiego prawa karnego, prawa cywilnego, prawa pracy, prawa autorskiego, a także prawa 
międzynarodowego, w tym Unii Europejskiej.

FG​_K01
FG​_K02
FG​_K03
FG​_W02

3
3
3
3

0245-FGS1-PR​
_2

Potrafi czytać akty prawne. FG​_K01
FG​_K02
FG​_U01
FG​_U02
FG​_U03
FG​_U04
FG​_W02

3
3
3
3
3
3
3

0245-FGS1-PR​
_3

Potrafi zidentyfikować obszar nauk prawnych i odwoływać się do właściwej literatury przedmiotu. FG​_K01
FG​_K02
FG​_U01
FG​_U02
FG​_U03
FG​_U04
FG​_W02

3
3
3
3
3
3
3
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3. Opis modułu
Opis W ramach modułu student poznaje wybrane zagadnienia z polskiego prawa karnego, prawa cywilnego, prawa pracy, prawa autorskiego, a także prawa 

międzynarodowego, w tym Unii Europejskiej.
Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów uczenia się modułu
kod nazwa (typ) opis efekty uczenia się modułu

0245-FGS1-
PR-Z

Zaliczenie Zgodnie z sylabusem. 0245-FGS1-PR_1, 0245-
FGS1-PR_2, 0245-FGS1-
PR_3

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów uczenia sięnazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
0245-FGS1-
PR-C

ćwiczenia ćwiczenia w zakresie ugruntowania widzy nt. 
wybranych zagadnień podstawowych z 
wykorzystaniem pomocy audiowizualnych z 
elementami pracy interaktywnej.

30 Zapoznanie się z tematyką ćwiczeń z 
wykorzystaniem istniejących pakietów 
metod: podręczników, skryptów, stron 
internetowych itp. 
Przygotowanie się do zaliczenia w 
zależności od przyjętej formy, określonej 
szczegółowo w sylabusie realizowanego 
modułu.

90 0245-FGS1-PR-Z


